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Styrets sammensetning i 2025 
 

Leder Sondre Lien Aune 

Nestleder Kirsten Linn Falch  

Sekretær Jon Ludvig Gjemble 

Kasserer: Nils Aspaas 

Styremedlem Terje Næss 

Varamedlemmer Inger Lise Utler Hemb 
Kristine Marie Fostad 

Valgkomite Morten Skjesol 
Ole Gunnar Nordahl 
Siv Mona Haugen 

Revisor Ingjar Eggen 
 

 

 

Skogn Forum sitt styre 2025. Kristine M. Fostad fraværende. 
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Styrets arbeid i 2025 

Innledning 
 

Skogn Forum har i 2025 videreført sitt engasjement for et levende og inkluderende lokalsamfunn. 

Gjennom aktiv innsats har vi skapt arenaer for trivsel, næringsutvikling og lokaldemokrati. Året har vært 

preget av planlegging og gjennomføring av flere større arrangementer, økt politisk påvirkningskraft og 

styrket samarbeid med næringsliv. 

Organisering 
Skogn Forum har følgende organisering. 

 

 

 

Styremøter 
 
Det er avholdt 10 styremøter i 2025, hvor totalt 60 saker er behandlet. 

Av større og mer krevende saker kan nevnes: 

● Opprettholde og videreutvikle ungdomsklubben på Skogn 

● Planlegging og gjennomføring av Bakgårdstreffet / Quiz 

● Familiedag 

● «Gammel jul i Skogn» 

● Samarbeidsmøter og dialog med lag, foreninger og velforeninger 

 

 Styret 

 
Næring, lag og 

foreninger  Trivsel og bolyst  
Medlemmer og 
markedsføring  Politisk arbeid 

 Leder  Nestleder 

 Kasserer  Referent 

 Styremedlem  Vara 

 Vara 
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● Deltakelse i Levanger By- og Bygdelab, inkludert budsjettprosess og medvirkning til kommunale 

strategier og utviklingsarbeid 

 

 

 

Aktiviteter i 2026 

 

1. Skogn ungdomsklubb 
 

Ungdomsklubben er lokalisert på Fokusbygget og er en god, trygg og viktig møteplass for 

ungdommene på Skogn. Kjeller´n på Fokusbygget er tilrettelagt og har flotte lokaler for barn og unge 

med flere sittegrupper, storskjerm, ballrom, gamingrom, musikkrom og kjøkken.  

I 2025 har ungdomsklubben vært åpen annenhver tirsdag, fra 14:00 til 18:00.  

 Skogn Forum samarbeider tett med Levanger kommune om Skogn ungdomsklubb for å skape et 

godt og trygt aktivitetstilbud. Miljøarbeiderne fra Levanger kommune er også tilstede på Levanger 

og Åsen og har gode relasjoner med ungdommene i kommunen.  

 

Det er mellom 20 og 60 ungdommer på hver klubb og omkring 150 ungdommer som benytter seg av 

tilbudet.  Tilbakemeldinger fra ungdommene er at de trives godt og at behovet for ungdomsklubb på 

Skogn står sterkt. 

 

Hva har vi gjort i 2025? 

Med støttemidler fra Sparebank 1 SMN fikk vi pusset opp gymrommet i kjelleren på Fokusbygget.  

Ungdommer, styret fra Fokusbygget og andre frivillige deltok i riving, snekkering og maling. 

Resultatet ble veldig bra. Stor takk for innsatsen!  

Ungdommene har fått utfoldet seg på kjøkkenet med å tilberede små og store måltid. Dette skaper 

et godt fellesskap og bidrar til økt kunnskap og ferdigheter på kjøkkenet. Takket være støttemidler 

er maten gratis, som igjen bidrar til mindre ulikheter i samfunnet! 

Vi har i samarbeid med Åsen og Levanger ungdomsklubb gjennomført flere gratis arrangementer i 

2025: - Åpen dag i Torsbustaden med gratis heiskort, gjedde fisking i Trondheimsfjorden, 

Escaperoom Levanger og flere bussturer til Trondheim med ulike tema. På utflukter etableres det 

gratis busstransport fra Levanger, Skogn og Åsen.  

 

Skogn Forum har i tillegg til åpen ungdomsklubb hatt hatt følgende arrangementer i 2025:  

April: Nattcup i volleyball i Skognhallen med nærmere 150 deltakere! 
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Desember: Ungdommens julebord med julegrøt og 

flere konkurranser og diverse aktiviteter. 50 

deltakere!  

 

Takk til foreldre og frivillige som har stilt opp på 

ungdomsklubben og arrangementer! 

 

Stor takk for støttemidler i 2025:  

Sparebank1 SMN    Landsrådet for NBU 

 

Skogn mekkeverksted for ungdom 
Skogn mekkeverksted er et samarbeidsprosjekt mellom Skogn 

Forum, Innherred motorsportklubb, Levanger kommune og Skogn 

barne- og ungdomsskole. Skolen og lærerne viser ikke veldig stor 

interesse for å bruke mekkevekstedet, og de som møter opp er i 

stor grad medlemmer i motorsportklubben. 

Innholdet på mekkeverkstedet har en rekke muligheter for 

mekking av mopeder og andre små og store typer 

motorer/kjøretøy. Det er også lagt opp til kreativt verksted. 

Det er brukt midler fra mekkeverksted-kontoen til innkjøp av 

vaffeljern og kaffetrakter for å bidra til en sosial møteplass.  

Det arbeides videre i 2026  med å skape engasjement og tiltrekke seg flere deltakere. 

 

2. Bakgårdshelg 2025 - større enn noen gang 
 

Skogn Forum arrangerte også i år  tre arrangementer på en helg. 
Quiz, familiedag med gratis barnekonsert og bakgårdstreff.  

Planleggingen startet tidlig på året, og vi bestemte oss for å satse 

større enn noen gang. Med en dedikert innsats fra 

arrangementsansvarlig, styret og frivillige i en dedikert 

arbeidsgruppe, klarte vi å gjennomføre et arrangement som 

overgikk forventningene. Dette har virkelig satt Skogn Forum på 
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kartet som en drivkraft for arrangementer som favner hele bygda. I år lyktes vi med å rekruttere enda 

flere frivillige under arrangementet, og allerede har vi fått tilbakemelding fra flere som ser frem til å bidra 

til neste år. Vi ser frem til å gjenta suksessen i 2026. 

Fredag– Quizkveld Quizkvelden ble nok en gang en vellykket start på helgen. Med fullt hus og engasjerte 

lag ble det kjempet hardt om seieren gjennom varierte og utfordrende spørsmålskategorier. En ekstra 

takk går til Orion Restaurant, som sponset flotte premier til vinnerlaget. 

 

Lørdag – Familiedag: Lørdagen bød på et bredt program for hele familien. Dagen startet med 

familiearrangementet “Familiedag på Skogn” hvor lokale lag, foreninger og bedrifter stilte med stands og 

diverse aktiviteter. Skogn Forum stilte med kiosksalg og inviterte i tillegg alle barn til gratis konsert med 

artisten Sophie med stor suksess. (har noen bilder av stands osv??) 

                                               

                                                                                     

 

 

 

                       

 

 

 

Lørdag – «Bakgårdstreffet» var det klart for et utsolgt bakgårdstreff med Main Street Revival og BEIST på 
scenen! Med to populære trønderske band trakk det litt over 500 publikummere fra hele Trøndelag og 
det var  meget god stemning i bakgården på Solvang. Årets bonus var flere gjesteartister i regi av bandet 
BEIST. Kevin Boine med over 200 millioner streams tok scenen med storm og ga Bakgårdstreffet solid 
omtale i sine sosiale medier.  
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Bakgårdstreffet ga en økonomisk gevinst og gir et solid grunnlag for videre utvikling av arrangementet og 
til videre arbeid i Skogn Forum. 

Med en dedikert innsats fra arrangementsansvarlig, styret og frivillige i en dedikert arbeidsgruppe, klarte 
vi å gjennomføre et arrangement som overgikk forventningene. Dette har virkelig satt Skogn og Skogn 
Forum på kartet som en drivkraft for arrangementer som favner hele bygda.  
 
Vi ser frem til å bygge videre på denne suksessen i 2026, samtidig som vi ser behovet for å involvere enda 
flere frivillige for å øke robustheten før, under og etter  selve gjennomføringen. 
 
Styret i Skogn Forum er svært fornøyd med gjennomføringen og vil gi en stor takk til alle frivillige og 
leverandører for godt bidrag og samarbeid! 

 

3. “Gammel jul i Skogn” 

Samarbeidet med Saniteten og SKOFO om tradisjonsrike 

juleaktiviteter ble videreført i 2025. Skogn Forum hadde ansvar for 

juletretenningen, som igjen samlet et stort antall deltakere og skapte 

en hyggelig ramme for førjulsstemning for både små og store. 

Under arrangementet ble det solgt grøt, saft og kaffe, mens Skogn 

Jentekor og Skogn Mannskor bidro med sang og underholdning. 

Frivillige fra Fokusbygget hjalp til med salget, og Sentralkjøkkenet 

bidro med oppvarming av grøten. SKOFO kom i fakkeltog og stilte 

med nisser som delte ut gaver til barna. Barna fikk også skrive 
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ønskelister til julenissen, og blant alle som sendte inn ønskeliste ble det trukket tre heldige vinnere. 

Mange frivillige stilte opp i tillegg til styret med rigging og pakking, klargjøring av området, inkludert 

juletre, lys, og annet utstyr. Odd Nordberg bidro med juletre til arrangementet.  

Gammel jul i Skogn har utviklet seg til en kjær tradisjon som samler bygda år etter år. I år ble planlegging 

og gjennomføring ivaretatt av en egen arbeidsgruppe bestående av Øystein Vinje, Hege Moen Jensen og 

Bodil Veie. Den arbeidsmetoden er i tråd med slik forumet i økt grad ønsker å organisere seg, og gjør seg 

mulig ved hjelp av  tidlig rekruttering,  god planlegging, og tydelig ansvarsfordeling.  

 

En stor takk til samarbeidspartnere Vi mottok kr 20 000 i støtte gjennom SpareBank 1 SMN sitt 

«Julehjertevarme»-tiltak OG 5000 kr i spons fra Norske Skog, noe som bidro til at vi kunne gjøre noen 

ekstra investeringer i lys og lyd, samt gi en pengestøtte til både jente- og mannskoret for sin deltakelse. 

 

4. Politisk arbeid og deltakelse i Levanger By og Bygdelab 

Skogn Forum har deltatt aktivt i Levanger By og Bygdelab, et samarbeid mellom bygdefora for å styrke 

lokaldemokratiet. Deltakelsen gir oss en viktig stemme i kommunale prosesser og legger grunnlag for 

samarbeid om planlegging og utvikling av Skogn i årene fremover. 

I løpet av året har vi deltatt på arbeidsmøter og dialogarenaer der bygdeforumene får medvirke i 

kommunale planer og strategier. Etter innspill fra blant annet Skogn Forum har kommunen videreutviklet 
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sitt årshjul for samskaping med forumene. Det er nå etablert to faste møter i året med administrativ og 

politisk ledelse for å gi innspill til viktige prosesser og beslutninger. 

Det er også gjennomført en egen høring i forbindelse med budsjettprosessen, som vil inngå som fast 

ordning framover. I tillegg planlegges det for folkemøter der kommunen møter innbyggerne ute i 

bygdene for å styrke dialog og demokratisk involvering. 

 

5. Flytende badstue på Skogn 

I 2025 tok Skogn Forum initiativ til å utvikle et nytt lavterskeltilbud for helårsbading og fellesskap ved 

gjestebrygga på Skogn. Interessen for helårsbading har økt i lokalmiljøet, og vi ønsket å videreutvikle 

dette til et tilbud som kan bidra til både helse, trivsel og bolyst i bygda. 

I samarbeid med Skogn Folkehøyskole og Skogn Maritime Forening ble ideen om en flytende badstue 

konkretisert, og vi gikk i dialog med Stim Sauna for å hente deres erfaring fra tilsvarende tilbud i 

Levanger. Prosjektet er nå godkjent av Levanger kommune, illustrasjoner er utarbeidet, og 

detaljprosjekteringen er igangsatt. Arbeidet med å etablere en flytende badstue ved gjestebrygga er i 

gang, med planlagt ferdigstillelse i løpet av andre kvartal 2026.  

Prosjektet er et godt eksempel på hvordan lokaldemokrati, frivillig engasjement og samarbeid med 

profesjonelle aktører og kommunen kan gi konkrete resultater for lokalmiljøet. Vi ser frem til at badstuen 

blir et positivt tilskudd som gir rom for fellesskap, naturopplevelse og velvære for både lokale isbadere og 

andre brukere. 
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6. Oppsummering 

2025 har vært preget av mye aktivitet, bredt engasjement og betydelig frivillig innsats på tvers av 

arrangementer, møteplasser og utviklingsarbeid i bygda. Gjennom ungdomsarbeid, arrangementer som 

Bakgårdstreffet og Gammel jul i Skogn, trivselstiltak og aktiv deltakelse i lokaldemokratiske prosesser har 

Skogn Forum bidratt til fellesskap, bolyst og aktivitet for innbyggerne på Skogn. 

Arbeidet ble lagt merke til også utenfor egen organisasjon. 

Skogn Forum ble i år tildelt Levanger kommunes Frivilligpris. 

Prisen gis til personer eller organisasjoner som over tid har 

gjort en uegennyttig innsats for å styrke trivsel, inkludering 

og livskvalitet i lokalsamfunnet. 

Juryen trakk særlig fram forumets brede og nyskapende 

arbeid for hele Skognsamfunnet, og pekte på innsatsen for 

ungdom, møteplasser, arrangementer og lokal utvikling. 

Styret ser på prisen som en anerkjennelse av alle frivillige 

som bidrar – og som en inspirasjon til å fortsette arbeidet 

videre. 

 

Medlemstall   2025 

Type Antall 

2023 

Antall 

2024 

Antall 

2025 

Privat 34 31  

Familie 16 22  

Lag/forening 13 13  

Bedrifter 15 16  
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Medlemsutvikling  

2020 2021 2022 2023 2024 2025   

45 45 51 78 82    

 

 

 

Årsregnskap 2025 

Kommentarer til regnskapet for Skogn Forum 2025 i eget vedlegg. 
 

 

Legg inn regnskap. 

Styret retter en stor takk til alle som har bidratt med sine innspill og 
innsats i 2025. 

 

____________________________    ___________________________ 

Sondre Lien Aune      Kirsten Linn Falch 

 

____________________________    ___________________________ 

Jon Ludvig Gjemble      Nils Aspaas 

 

_____________________________ 

Terje Næss 

Ta gjerne kontakt med oss! 
Telefon: +47 924 98 086 

Nettside: www.skogninfo.no 
E Post: post@skognforum.no 

Facebook: Skogn Forum 


